

مدارک مورد نیاز ثبت نام پذیرفته شدگان مرحله تکمیل ظرفیت مقطع کارشناسی ارشد سال 1398

الف : مدارک لازم جهت ثبت نام اینترنتی (در تاریخ های 16 و 17 آذر 1398) : ثبت نام اینترنتی از طریق سامانه گلستان دانشگاه بوعلی

سینا به نشانی <https://golestan.basu.ac.ir> صورت می گیرد.

(کد کاربری : شماره داوطلبی U982 و گذر واژه : شماره ملی می باشد)

1- بارگزاری عکس پرسنلی

- عکس پرسنلی با زمینه سفید با فرمت jpg و حداکثر ظرفیت 250kb
- از آنجائی که از عکس ارسالی جهت کارت دانشجویی استفاده خواهد شد لذا از ارسال عکس فاقد کیفیت و نامناسب خودداری شود.

2- بارگزاری تمام صفحات شناسنامه و کارت ملی با فرمت jpg و حداکثر ظرفیت 250kb

3- **بارگزاری اصل مدرک تحصیلی:** شامل مدرک مقطع کارشناسی با فرمت jpg و حداکثر ظرفیت 250kb (کلیه مدارک تحصیلی

پذیرفته شدگان می بایست بر اساس شرایط اختصاصی دفترچه راهنمای ثبت نام در آزمون کارشناسی ارشد سال 1398 باشد)

- پذیرفته شدگانی که دانش آموخته مقطع کارشناسی ناپیوسته می باشند لازم است مدرک تحصیلی مقطع کاردانی خود را نیز ارسال نمایند.
- پذیرفته شدگانی که به دلایلی قادر به ارائه اصل مدرک کارشناسی خود نمی باشند ، لازم است اصل فرم درج شده در سایت سازمان سنجش آموزش کشور (فرم مخصوص پذیرفته شدگان آزمون ورودی کارشناسی ارشد سال 1398 مندرج در سایت سازمان سنجش آموزش کشور که در پیوست این اطلاعیه نیز آمده است) (پیوست 1) تکمیل و پس از تایید دانشگاه قبلی خود نسبت به بارگزاری آن اقدام نمایند. لازم به ذکر است گواهی مذکور باید با عنوان دانشگاه بوعلی سینا با ذکر رشته تحصیلی، مقطع و تاریخ دانش آموختگی باشد. ضمناً این پذیرفته شدگان می بایست حداکثر تا پایان نیمسال اول اصل مدرک تحصیلی را به دانشکده محل تحصیل خود تحویل نمایند.

4- پذیرفته شدگانی که در زمان اعلام نتایج و تکمیل فرم انتخاب رشته دانشجویی سال آخر بوده اند **لازم است** علاوه بر بارگزاری مدرک

تحصیلی فرم مخصوص میانگین تعداد واحدهای گذرانده تا تاریخ 1397/11/30 را نیز بارگزاری نمایند. (این فرم در صفحه 323 دفترچه راهنمای انتخاب رشته دانشجویان کارشناسی ارشد قید گردیده و در پیوست این اطلاعیه نیز آمده است) (پیوست 2)

5- بارگزاری وضعیت نظام وظیفه (جهت آقایان)

- بارگزاری اصل کارت پایان خدمت یا معافیت از خدمت و یا برگ معافیت موقت
- در صورتی که پذیرفته شده فاقد کارت پایان خدمت و یا معافیت باشد باید یکی از مدارک زیر را بر حسب وضعیت خود به عنوان مدرک نظام وظیفه بارگزاری نمایند:

نوع مدرک ارسالی به عنوان مدرک نظام وظیفه	وضعیت پذیرفته شده
بارگزاری نامه لغو معافیت تحصیلی و با بارگزاری آخرین مدرک تحصیلی با ذکر تاریخ فراغت از تحصیل	پذیرفته شدگان سال آخر و دانش آموختگان مقطع کارشناسی که از تاریخ فراغت از تحصیل بیش از یک سال نگذشته باشد. و یا پذیرفته شدگانی که در زمان ثبت نام در حال خدمت سربازی می باشند
بارگزاری نامه انصراف از تحصیل با ذکر تاریخ انصراف از تحصیل	دانشجویان انصرافی که از تاریخ فراغت از تحصیل ایشان بیش از یک سال نگذشته باشد
برگه آماده به خدمت بدون مهر غیبت که در آن تاریخ اعزام بعد از تاریخ ثبت نام در دانشگاه باشد.	پذیرفته شدگانی که از تاریخ فراغت از تحصیل ایشان بیش از یکسال گذشته باشد
بارگزاری گواهی اشتغال به خدمت با ذکر موافقت با ادامه تحصیل در مقطع دکتری	کارکنان متعهد خدمت در سازمان ها و یا وزارت خانه ها و کارکنان پایور شاغل در نیروهای مسلح
بارگزاری معافیت تحصیلی حوزه و نامه موافقت با ادامه تحصیل از حوزه علمیه	طلاب دینی دارنده مدرک کارشناسی

6- **واریز مبلغ 500000 ریال** برای صدور کارت دانشجویی

7- کلیه وجوه پرداختی **فقط صورت اینترنتی** و از طریق سامانه گلستان دانشگاه بوعلی سینا پرداخت گردد. لذا خواهشمند است از پرداخت

شهریه به صورتی فیش بانکی و ... خودداری گردد.

8- با توجه به اینکه جهت تشکیل پرونده آموزشی در زمان ثبت نام حضوری فقط اصل مدارک تحصیلی اخذ خواهد شد لذا لازم است به منظور جلوگیری از اتلاف وقت و تسریع در امور در تکمیل فرم های ثبت نامی و ارسال مدارک مورد نیاز دقت لازم به عمل آید. **بدیهی است از ثبت نام دانشجویانی که اطلاعات خود را ناقص و یا اشتباه ثبت نموده اند ممانعت به عمل خواهد آمد.**

ب : مدارک لازم جهت ثبت نام حضوری :

ثبت نام حضوری در روز دوشنبه مورخ 18/آذر/1398 می باشد .

حضور شخص پذیرفته شده جهت ثبت نام ضروری است.

1- **ارائه اصل شناسنامه و کارت ملی**

2- **ارائه اصل مدرک نظام وظیفه ای که در سامانه ثبت نام آپلود شده است.**

3- **ارائه اصل مدرک کارشناسی**

• پذیرفته شدگانی که به دلایلی قادر به ارائه مدرک کارشناسی خود نمی باشند لازم است اصل فرم درج شده در سایت سازمان سنجش آموزش کشور (فرم مخصوص پذیرفته شدگان آزمون ورودی کارشناسی ارشد سال 1398 مندرج در سایت سازمان سنجش آموزش کشور که در پیوست این اطلاعیه نیز آمده است) را به مسئول ثبت نام تحویل و حداکثر تا تاریخ 1398/9/30 اصل مدرک کارشناسی خود را به مسئول آموزش دانشکده تحویل نمایند. در غیر اینصورت از ادامه تحصیل این گونه دانشجویان جلوگیری خواهد شد.

• پذیرفته شدگانی که در زمان اعلام نتایج و تکمیل فرم انتخاب رشته دانشجوی سال آخر بوده اند **لازم است** علاوه بر ارائه مدرک تحصیلی اصل فرم مخصوص میانگین تعداد واحدهای گذرانده تا تاریخ 1397/11/30 را نیز ارائه نمایند.

4- پذیرفته شدگانی که برای ایشان نامه درخواست معافیت تحصیلی صادر می گردد لازم است پس از اتمام ثبت نام حضوری، نامه درخواست معافیت تحصیلی خود را از مسئول ثبت نام دریافت و بعد از مراجعه به یکی از دفاتر پلیس +10 در شهر همدان نسبت به اخذ معافیت تحصیلی و تحویل آن به آموزش دانشکده اقدام نمایند. بدیهی است از ادامه تحصیل دانشجویانی که حداکثر تا تاریخ 1398/7/15 در این خصوص اقدام نمایند جلوگیری خواهد شد.

5- کلیه پذیرفته شدگان لازم است نامه درخواست تاییدیه تحصیلی مقطع کارشناسی خود از مسئول ثبت نام دریافت و آن را به دانشگاه یا دانشگاه مقطع قبلی خود تحویل نمایند. در ضمن دانشجویان **لازم است** در این خصوص **شخصاً** پیگیری های لازم را نموده و نسبت به وصول تاییدیه تحصیلی و ریز نمرات هر یک از مقاطع قبلی خود حداکثر تا **پایان نیمسال دوم سال تحصیلی 99-1398** به این دانشگاه اطمینان حاصل نمایند. در غیر اینصورت طبق مقررات از ادامه تحصیل دانشجویانی که در این خصوص اقدام نمایند جلوگیری خواهد شد.

• جهت دانشجویانی که در مقطع کارشناسی ناپیوسته دانش آموخته شده اند نیز لازم است در خصوص تاییدیه تحصیلی و ریز نمرات مدرک کاردانی نیز اقدام شود.

6- پذیرفته شدگانی که قبلاً دانشجوی نیمسال اول سال تحصیلی 99-1398 سایر دانشگاه ها بوده اند بعد از ثبت نام اینترنتی، نامه ای مبنی بر ثبت نام در این دانشگاه در موعد ثبت نام حضوری از دانشکده قبولی خود دریافت نموده و به دانشگاه قبلی خود ارائه نمایند تا مدارک تحصیلی ایشان به این دانشگاه ارسال گردد. ضمناً قبولی قبلی این پذیرفته شدگان لغو خواهد شد.

آدرس محل ثبت نام حضوری :

همدان-چهارباغ شهید احمدی روشن، ورودی شرقی دانشگاه بوعلی سینا	دانشکده کشاورزی
همدان-میدان پژوهش، بلوار شهید فهمیده، روبروی پارک مردم	دانشکده علوم پایه و شیمی

مدیریت امور آموزشی دانشگاه بوعلی سینا